&mm&m
de Administragio Firsinceirs
duBoverne Federal

Data e hora da consuilta: -
Usuério: *+* 154.302-%*
Impressao Completa

. :- - > - ' .
27/07/202-1.1.&44/

Nota de Empenho

~—Lista de ltens-

Natureza de Despesa
339030 NIATERIAL DE CONSUN!O

Total da Lista
397,05

Descrigéo
012 ftem compra: 00012 - VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO 37,80

BRANCO/ VERDE

Quantldade Vator Unltarl_: :
'60,00000  6,3000
54,00000  6,3000

L. "08/07/2021 Inclusdo
.|19/07/2021 Anulagéo

340,20

Seq.
013

Descrigcao
item compra: 00013 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE CEREJA

Valor do Item
0,00

Quantldade Vaior Umtarlo

08/07/2021 Incluséo 20,00000 13,0000 260,00
19/07/2021 Anulacso 20,00000 13,0000 260,00
Seq. Descricdo Valor do item
014 ltem cornpra: 00014 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE SALADA 108,00

Quantldade Valor Unltano
130000000 7,2000
285,00000 7,2000

08/07/2021 Inclusdo
19/07/2021 Anulacéo

2.052,00

L y

—~—Assinaturas ~

*

* QOrdenador de Despesa
GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SQUZA
e 279.557-+
19/07/2021 16:57:46

Responsavel pela Nota de Empenho
ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO
w=* 231.056-**

19/07/2021 15:17:56

Data/Hora
19!07/2Q21 16:57:46

(Versio

Operagio )
(005 °

Alteracao )

de




Sistema de 'Cé&astramento Unificado de Poﬁm-ecred'ores - S-I‘CAF_'

Secretarla de Gestao

Declaracio

Déclaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
“Tome Fafitasia:

‘gacio do Fornecedor:

Natureza Juridica:
MEI:
Porte da Empresa:

14.968.310/0001-09 DUNS®: 901196788

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA - COOPBOR
COOPBOR

Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/10/2021
COOPERATIVA

Nio

Dematis

QOcorréncias e Impedimentos

Qcorréncia:

Tmpedimento de Licitar:

Nada Consta
- Nada Consta

Qcorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ ~ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assmalado(s) com "*" estaio) com prazo(s) vcncxdo(s)

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicade. Verifique mais informagSes sobre pendéncias

nas funcionalidades de consulta.

" I- Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendenaa)

Receita Federal e PGFN : Sem Informacio : =
FGTS Validade: 13/08/2021 -
Trabalhista (http://www_tst.jus.br/certidao) Validade: 09/ 10/ 2021 .
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 13/05/2021 (%)
Receita Municipal ,  Validade: 08/07/2021

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificacio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)

Validade: 31/05/2021 (¥)

Emido em: 08/07/2021 1735 — 1de 1-

CPF: 024.154.302-93
Ass:

Nome: LEONARDO ABREU DE SOUSA




12/07/2021

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICAO
EXECUCAOQ FISCAL ESTADUAL

CERTIDAO N°: 005573482 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

. Pesquisando os registros de distribuicdo de feitos no sistema informatizado
. do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos arnteriores a data de
11/07/2021, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

COOPERATIVA DOS PRODUTORES, vinculado ac CNPJ: 14.968.310/0001-09, *iewis

Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 12 de julho de 2021.

0005573492

Sl (11111




SIAFI - Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Gove...

I ‘g SisleiniInlagearis
Miiny g de Administragio Financeirs
i A doilovaracFaderal

Cadastro Informativo de Créditos NAo-Quitados - CADIN

Filtros

lésultado da Consulta :

SF/CNPY Titulo: ) ) ] Situacao: Data/Hora da pesdquisa:
1968310 COOPERATIVA DOS PRODUTQRES RURAIS DE BORBA - Adimplente 08/07/2021 17:38

STAFI - Sistama Integrado de Adirinistracio Financeira do Govarho Federal

lofl 08/07/2021 16:38




realizadas diretamente nos bancos de dados dos resPectlvos cadastros A responsabﬂldade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada ein: 08/07/2021 17:43:45

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA -
“ICOOPBOR
CNPJ: 14.968.310/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
- IResultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgao Gestor CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag:oes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgio _Gestdf: Portal da -'--I.‘I_'iir-ispﬁr;éliciﬁ- '
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orglo Gestor: Portal da Tfahsﬁ&iféﬁcié T
Cadastro;: CNEP - Cadastre Nacienal de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL




Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Wy

RE »“'\‘

¥ Sistoms infogrado
B, * § Fi de Adwimsiragio Financeira
i En do Governo Federst

7

“iF
-

Data e hora da consulta: 18/03/2021 15:45

Usuario:
Nota de Empenho
UG Emitente Nome da UG Emitente
160015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$)
Ano Tipo Namero
2021 NE 400050
““Célula Orgamentaria
| Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 193894 0100000000 339030 160504 E6SUPLJATQR
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
18/03/2021 Global 64282.003107/2021-14 0,0000 18.108,70
Favorecido Nome do Favorecido
14968310000109 COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA -
Amparo Legal
Cédigo Modalidade de Licitagdo Ato Normativo Artigo  Paragrafo Inciso Alinea
| 49 DISPENSA DE LICITACAO LEI12.512/2011 17 - - -
Descrigdo

~ AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICIOS * ND 339030-07 * 2021NC403084 COLOG, DE 14 DE MARGO DE 2021
TC: N POSSUI * CHAMADA PUBLICA N° 02/2020 UASG 160014 DA QUAL ESTA UG E PARTICIPANTE *
DISPENSA DE LICITACAO N° 11/2021 DESTA UG
DIEX N° 04 - APROV/FISC ADM/DAG/2° GPT E DE 16 DE MARCO DE 2021

l.ocal da Entrega

2° GRUPAMENTO DE ENGENHARIA - AVENIDA CORONEL TEIXEIRA N° 5513 - PONTA NEGRA - MANAUS AM -
CEP 69037-000 - SETOR DE ALMOXARIFADO

Informag&o Complementar

16001506000112021

Sistema de Origem —

/ Cre/ - ™ ko AW s soes Dama
. - HasReses omes Damascent

COMPRASNET-ME | G,w 10 Santos Cavadag deSouz s W o0 adm
7 Ordenador g Despesay

Cmdo 2° Gpt £

Versdo Data/Hora . Operagio
000 18/03/2021 15:42:39 [nciusdo

(.
—
a
@
I~




B e 4 oY Sishemaintegrade
; S! HF* de Admamistragho Financeira
1 1 do Soverno Faders

Data e hora da consulta: 18/03/2021 15:45
Usuario: 02415430293

Nota de Empenho -

~—Lista de ftens N
Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 18.108,70
Seq Descrigdo Valor do ltem
001 ltem compra: 00001 - VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA 714,00
Data- - o :3- Operagao o Quantldad alor-T:
18}'03/2021 Inclusao ' 70 00000 10,2000 714,00
Seq. Descrigdo Valor do ltem
002 ltem compra: 00002 - CONDIMENTO, TIPO ALHO PORO, APRESENTAGAQ 1.750,00
NATURAL
8/03:’2021 Incluséo 70,00000 25,0000 1,750,00
Seq. Descricéio Valor do ltem
003 Item compra: 00003 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, 952,50
APRESENTAQAO NATURAL, ADICIONAL ORGANICA
i Pata era S A Quantidade rio
18103/2021 Inclusao ~ 250,00000 3,8100 952,50
Seq. Descri¢do ' Valor do ltem
004 ltem compra: 00004 - LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE, 480,00
APRESENTAGCAQ ORGANICO
Data’ " Operagac . Quaniidade
18/03/2021  Inclusdo 80,00000 6,0000 480,00
Seq. Descrigao Valor do ltem
005 Item compra: 00005 - LEQUIVIE IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA, 3.840,00
APRESENTACAO ORGANICO
Pata - . ..o - Opefagho. - - Quantidat
1810312021 Inclusao 640,00000
\. : WW‘%— J
m _ 6 Gihano Santos Cavadas de Souzg
Wersdo|Data/Hora Operagdo | ./ Ordenadorde Despesay
000 118/03/2021 15:42:39 Wnclusdo ) |/ (mdo2 Gyt 2 de 4

%




. Sisbema Integrado
™ ; de Adminisiragio Financeira
it do Soverne Faderst

Data e hora da consulta:
Usuario:

Nota de Empenho

—Lista de ltens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

- Seq.-ﬂ;" Descrigio
006 ltem compra: 00006 - LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA

Valor do ltem
559,20

B

Operacis Giantdads

Valor.Unitario

18/03/2021 Inclusao 80,00000 6.0000 559.20

5tal

Seq. Descricao
007 ltem compra; 00007 - FRUTA, TIPO MAGA FUJI, APRESENTAGCAO NATURAL

Valor do ltem
1.798,00

Data . Operagas ntidade . Valor Unitario

18/03/2021 Inclusdo 200,00000 8.9900 1.798,00

Seq. Descrigéo

008 ltem compra: 00008 - FRUTA, TIPO MORANGO, APRESENTAGAO NATURAL,
ADICIONAL ORGANICA

Valor do ltem
576,00

" Operagas Quantidade

4 femsieo21 T inclusge 1200000 480000 576,00

Seq. ~ Descricdo

009 item compra: 00009 - OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A,
TIPO JUMBO

Valor do ltem
3.900,00

Data oo Operdgao

Data. .\ 0 0 Operaga " Quantidade - -
18/03/2021  Inclusdo

2000000 1950000

Seq. Descrigao
010 ltem compra: 00010 - VERDURA IN NATURA, TIPC REPOLHO ROXO

Valor do item
680,00

Data = .
18/03/2021

© Oper

Gperagao . Quantidade
Inclusdo

80,00000 8,500 680,00

|
i J
; _ - nofa o Gomes Damastenit
. ,/w%__) Mine ReGrGuss 30 = o

\?iﬁuglzjubanros lantas deSouzg e
Versdo |Data/Hora Operagdo | ‘/ raenador de Despesas
— Cmdo 2* Gt £

000 18/03/2021 15:42:38  [ncluséo




i - T g FHigtems inbegrado
; : 1 - fle Adininiairsgio Finamoeira
- i do Bovarroe Faderal

Data e hora da consulta:
Usuario:

Nota de Empenho

~—Lista de ltens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

™ Seq. Descri§56 ' _ B Valor do ltem
011 Item compra: 00011 - VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE 504,00
Data - -Operacéo Juantidade.
18/03/2021 Inclus&o 80,00000 504,00
Seq. Descrigdo Valor do ltem
012 ltem compra: 00012 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE CEREJA 195,00
18/03/2021 Inclus&o 15,00000 13,0000 195,00
Seq. Descrigéo ' Valor do ltem
013 Item compra: 00013 - LEGUME IN NATURA, TIPO 1 TOMATE RASTEIRO 2.160,00
| | h8/03/2021 Inclus&o © 300,00000 7,2000 2.160,00
A
Aling \\]{1\2{155 ggggﬁs Damaseer
P e QO Adm
#ana Santos Cavagas dgﬁ .
-/ Ordenador de Despesas
Verséo Data/Hora Operagio | iV Cmdo 2 Gt £ :
D00 [18/03/2021 15:42:39  Incluséo )] 4 de 4




| Ministério da Economia | |

Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestdo e Governo Digi
' Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, quea

sitpacio do forrecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

t

CNPJ: 34.590.706/0001-72 DUNS®: 896847961
Razio Social: COOPERATIVA AGRICOLA INDIGENA NOVA ESPERANCA - COOINE
““ome Fantasia: COOINE
aiagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/02/2022
Natureza Juridica: COOPERATIVA :
MEIL Nio
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos

Qcorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™: ~ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta,

. I - Credenciamento
II - Habilita¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal _
Receita Federal e PGEN Validade:  19/12/2021

FGTS Validade: 13/08/2021

Trabalhista  (http://www.tst jus br/certidao) Validade: 05/09/2021

Emitido em: 08/07/2021 17:33
CPE: 024.154.302-93  Nome: LEONARDO ABREU DE SOUSA
Ass:

—

de




12/07/2021

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAO ESTADUAL DEDISTRIBUICAQ
EXECUGAO FISCAL ESTADUAL

CERTIDAO N°: 005573503 FOLHA: 11

A autenticidade desta certidio podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

Pesquisando os registros de distribuicdo de feitos no sistema informatizado
do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos anteriores a data de
11/07/2021, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

COOPERATIVA AGRICOLA, vinculado ao CNPJ: 34.5690.706/0001-72. ** it

Certiddo expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 12 de julho de 2021.

0005573503

PEPPON MMMUATIRYE




SIAYT - Sisternd Integrad’b de Administragio Financeira do Gove... . ‘hitps://siafi.tesouro: gov.br/siafi2021/tabelas/transgs

EW I} St . _ : i ' 9 > g
65{ £ 3 xtoume&dﬁml s ’ . ' DT ;\
. R . . N 2
Cadagtro Informativo de Créditos Nio-Quitados - CADIN ‘ y
7 ‘\ -
_ Filtros - : . ~

tesaltado da Consulta

- F/CNPI: Titwlo: . o e Sitnagdo: Data/Hora da pesquisa:
1590706 COOPERATIVA AGRICOLA INDIGENA NOVA ESPERANCA - Adimplente - 08/07/2021 17:37

SIAFI - Sisteina Integrado de Administragio Financeira do Govérno Federal

lofl : ' o ' 08/07/2021 16:37




TRIBUNAL DE CﬁiﬁTﬁS DA ﬁﬁiﬁﬁ

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrd
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidaden?
pela veracidade do resultado da consulta & do Orgdio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razéo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em; 08/07/2021 17:40:41

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: COOPERATIVA AGRICOLA ]NDIGENA NOVA ESPERANCA -
COOINE

{CNPJ: 34.590.706/0001-72

Resultados da Consulta Eletrénica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Iniddoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIT.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Trénsp'arénéié |
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
IResultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do érglo gestor, clique AQUL

Orgao Gestor Portal da Transparenc:la T
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéio original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.




Obs: A consulta consclidada de pessoa Jundlca visa atender aos principios de simplificact
racionalizacdo de servigos piblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abrib
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




Ministério da Economia

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAJ

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento & a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.963.310/000109 ~ DUNS®. 901196788

Razio Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA - COOPBOR
“"Yome Fantasia: COOPBOR

..cuacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/10/2021
Natureza Juridica: COOPERATIVA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias € Impedimentos . e
Ocorréncia: _ Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™ Nada Consta

Documento(s) assinalado(s)‘ com ™" esti(io) com prazo(s) venc:ido(s)

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
111 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 18/04/2021
FGTS Validade: 19/03/2021
Trabalhista  (htip://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/04/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/12/2020 (%)
Receita Municipal : Validade: 18/01/2021 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2021

Emitido em: 18/03/2021 16:18 - 1 de 1
CPF: 024.154.302-93  Nome; LEONARDO ABREU DE SOUSA '
Ass:




22/03/2021

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAOESTADUAL DEDISTRIBUICA
EXECUCAO FISCAL ESTADUAL

CERTIDAO N°: 035386857 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

Pesquisando os registros de distribuicdo de feitos no sistema informatizado
do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos anteriores a data de
21/03/2021, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA, vinculado ao CNPJ:
14.968.310/0001-09, *r+ssenrss R - A

Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 22 de marco de 2021.

5396857

eeooon: TN




22/03/2021

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

EXECUGAOQ FISCAL MUNICIPAL

CERTIDAO N°: 035396848 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidéo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

Pesquisando os registros de distribuicao de feitos no sistema informatizado
do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20 anos anteriores a data de
21/03/2021, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA vinculado aoc CNPJ
14.968.310/0001-09, ™= Rk S Y e

Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 22 de margo de 2021.

GO5386348

Bamad |
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TRIBUNAL DE CG!\F!‘AS DA UNIAD

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletroy
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilida
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gestor de cada cadastro consultado.
informacio relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 18/03/2021 16:19:14

Informacdes da Pessoa Juridica:

Raziio Social: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE BORBA -
COOPBOR
CNPJ: 14.968.310/0001-09

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéo original no portal do drgho gestor, clique AQUIL

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNTA - Cadastro Nacional de Condenac¢des Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidéio original no portal do drglo gestor, clique AQUI

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erre

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

()rgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta; Exro

Para acessar a certiddo original no portal do drgéo gestor, clique AQUI




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simpliﬁcag:éo' Y
racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril ~
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




